Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Kaganik
Opstina Kacanik
Municipality Kacanik

Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore

01Nr.04-104/02-1158/25
Kaganik, 10.04.2025

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét qé kané aplikuar pér vendin e punés Sekretar shkolle tre (3) pozita:
1. SHFMU “Emin Duraku” 2. Gjimnazi “Skénderbeu’ 3. IAAP “ Feriz Guri dhe Véllezérit Caka”
né Kaganik, né bazé t&€ konkursit publik me nr. 01Nr.04-104/02-1158/25 te datés 03.03.2025, se:

Testit me shkrim do té¢ mbahet mé daté 15.04.2025 (e marté€), duke filluar nga ora 11: 00 né
Sallén e Kuvendit té¢ Komunés sé Kacanikut.

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit, si vijon mé poshté:
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Agron Dema,
Arianita Dullovi,
Arta Fera,

Besart Spahiu,
Blerta Shehu,
Fatbardha Caka,
Fitore Deda,
Imrane Callaki,
Murat Troni,
Nasur Dema,
Nora Raka Brruti,
Rina Rudi,
Sulejman Guri,
Vahidin Topalli dhe
Vjollca Dullovi.




